
工事種別 等級区分 （単位：百万円）一般土木工事 D

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

17893000

89-01000273

40-097607

福岡県

1317
-01

中堅企業 6290801009239

（株）スピナ　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
野嵜　武秀　　　　　　　　

　　　

福岡県北九州市八幡東区平野
２－１１－１　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒805-8528
093-671-2318 093-671-2306

887

887

0

無

480

525

48

59
6,416
30.175
31.844

12
0

土③ ①道路 機１
機２
土１
土木
薬液

0
0
4
1
0

建１
建築
躯体
仕上

3
1
0
0

建設
建他
農業
水道
水他

0
0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

森林
水質
廃棄
築１
築２

0
0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)

31507000

87-00009134

34-040408

広島県

3009
-01

中小企業 3240001059001

（株）タカマサ　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
川本　崇弘　　　　　　　　

　　　

広島県広島市中区橋本町２－
４－５０３　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒730-0015
082-836-7526

411

411

0

無

1

3

0

2
-2

0.000
24.450

0
0

と④ 解④ ①構造物

②道路

③河川

④都市土木

⑤砂防

⑥軟弱地盤

⑦トンネル

⑧ダム

機１
機２
土１
土木
薬液

0
0
0
0
0

建１
建築
躯体
仕上

0
0
0
0

建設
建他
農業
水道
水他

0
0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

森林
水質
廃棄
築１
築２

0
0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)

1



工事種別 等級区分 （単位：百万円）一般土木工事 D

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

2



工事種別 等級区分 （単位：百万円）建築工事 D

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

6233000

85-00770155

00-009115

愛知県

 275
-01

中小企業 1180001015879

愛知（株）　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役社長
島本　迪彦　　　　　　　　

　　　

愛知県名古屋市東区筒井３－
２７－２５　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒461-0003
052-937-5931 052-937-7146

1024

1024

0

無

98

222

46

1,863
3,522
48.801
42.866

3
0

建① と② 内② 機１
機２
土１
土木
薬液

0
0
0
0
0

建１
建築
躯体
仕上

2
1
1
13

建設
建他
農業
森林

0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

廃棄
築１
築２
築士

0
0
3
0

(    0)

17893000

89-01000273

40-097607

福岡県

 617
-01

中堅企業 6290801009239

（株）スピナ　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
野嵜　武秀　　　　　　　　

　　　

福岡県北九州市八幡東区平野
２－１１－１　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒805-8528
093-671-2318 093-671-2306

894

894

0

無

480

525

48

96
6,416
30.175
31.844

12
0

建③ 機１
機２
土１
土木
薬液

0
0
4
1
0

建１
建築
躯体
仕上

3
1
0
0

建設
建他
農業
森林

0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

廃棄
築１
築２
築士

0
0
0
0

(    0)

27234000

89-01000274

40-090573

福岡県

2061
-01

中小企業 3290802020841

（有）フジケン　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
藤川　勇次　　　　　　　　

　　　

福岡県鞍手郡鞍手町大字室木
７１４　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒807-1307
0949-42-6390 0949-42-1102

647

647

0

無

5

6

30

16
24

0.000
55.813

0
0

防④ 機１
機２
土１
土木
薬液

0
0
0
0
0

建１
建築
躯体
仕上

0
0
0
2

建設
建他
農業
森林

0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

廃棄
築１
築２
築士

0
0
0
0

(    0)

31504000

83-09040003

09-022272

栃木県

2207
-01

中小企業 2060001019528

（株）スタイリッシュハウス
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
佐藤　秀雄　　　　　　　　

　　　

栃木県足利市葉鹿町２－３０
－１６　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒326-0143
0284-22-8855 0284-62-9898

592

592

0

無

20

24

16

0
87

0.000
42.566

1
0

建③ 内④ 機１
機２
土１
土木
薬液

0
0
1
0
0

建１
建築
躯体
仕上

1
1
0
0

建設
建他
農業
森林

0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

廃棄
築１
築２
築士

0
1
3
0

(    0)

3



工事種別 等級区分 （単位：百万円）建築工事 D

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

4



工事種別 等級区分 （単位：百万円）造園工事 B

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

17893000

89-01000273

40-097607

福岡県

  42
-01

中堅企業 6290801009239

（株）スピナ　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
野嵜　武秀　　　　　　　　

　　　

福岡県北九州市八幡東区平野
２－１１－１　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒805-8528
093-671-2318 093-671-2306

1018

1018

0

無

480

525

48

760
6,416
30.175
31.844

12
0

園③ 造１
造２

9
2

建設
建他
林業
森林

0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

5



工事種別 等級区分 （単位：百万円）造園工事 B

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

6



工事種別 等級区分 （単位：百万円）電気設備工事 C

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

17893000

89-01000273

40-097607

福岡県

 376
-01

中堅企業 6290801009239

（株）スピナ　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
野嵜　武秀　　　　　　　　

　　　

福岡県北九州市八幡東区平野
２－１１－１　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒805-8528
093-671-2318 093-671-2306

894

894

0

無

480

525

48

115
6,416
30.175
31.844

12
0

31

電③ ①建築電気

②建設電気

電１
電２

2
0

築設 0 建設
建他
電気

0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)

24364000

89-01000272

40-060907

福岡県

 633
-01

中小企業 1290002018969

（株）春崎電気工事　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
春﨑　龍一　　　　　　　　

　　　

福岡県福岡市南区向野２－１
４－１８　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒815-0035
092-561-7734 092-562-7735

792

792

0

無

8

19

31

215
65

0.000
29.474

3
0

90

電④ ①建築電気

②建設電気

電１
電２

3
0

築設 0 建設
建他
電気

0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)

31506000

86-03054219

29-016729

奈良県

1032
-02

中小企業 9150001019792

（株）杉山電工　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
杉山　隆彦　　　　　　　　

　　　

奈良県香芝市穴虫６３５－１
１　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒639-0252
0745-44-8485 0745-44-8486

626

626

0

無

20

6

7

87
51

0.000
20.383

2
0

68

電③ ①建築電気

②建設電気

電１
電２

0
0

築設 0 建設
建他
電気

0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)

25990000

89-01000259

42-008587

長崎県

1071
-01

中小企業 2310002000717

（有）永電エンジニアリング
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
徳永　隆行　　　　　　　　

　　　

長崎県長崎市平和町１－１２
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒852-8116
095-848-2400 095-848-2199

585

585

0

無

7

11

28

0
28

26.447
35.346

0
0

0

電④ ①建築電気

②建設電気

電１
電２

1
1

築設 0 建設
建他
電気

0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)

7



工事種別 等級区分 （単位：百万円）電気設備工事 C

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

8



工事種別 等級区分 （単位：百万円）暖冷房衛生設備工事 C

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

17893000

89-01000273

40-097607

福岡県

 593
-01

中堅企業 6290801009239

（株）スピナ　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
野嵜　武秀　　　　　　　　

　　　

福岡県北九州市八幡東区平野
２－１１－１　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒805-8528
093-671-2318 093-671-2306

837

837

0

無

480

525

48

46
6,416
30.175
31.844

12
0

17
管③ 消③ 土１

土木
建１
仕上

4
1
3
0

管１
管２

1
0

機械
水道
水他

0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)

水質
廃棄
衛他
築設

0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
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工事種別 等級区分 （単位：百万円）暖冷房衛生設備工事 C

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

10



工事種別 等級区分 （単位：百万円）木造建築工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

31504000

83-09040003

09-022272

栃木県

 933
-01

中小企業 2060001019528

（株）スタイリッシュハウス
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
佐藤　秀雄　　　　　　　　

　　　

栃木県足利市葉鹿町２－３０
－１６　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒326-0143
0284-22-8855 0284-62-9898

752

752

0

無

20

24

16

1,157
87

0.000
42.566

1
0

建③ 内④ 機１
機２
土１
土木
薬液

0
0
1
0
0

建１
建築
躯体
仕上

1
1
0
0

建設
建他
農業

0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)

森林
築１
築２
築士

0
1
3
0

(    0)
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工事種別 等級区分 （単位：百万円）木造建築工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号
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工事種別 等級区分 （単位：百万円）プレハブ建築工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

31504000

83-09040003

09-022272

栃木県

 855
-02

中小企業 2060001019528

（株）スタイリッシュハウス
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
佐藤　秀雄　　　　　　　　

　　　

栃木県足利市葉鹿町２－３０
－１６　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒326-0143
0284-22-8855 0284-62-9898

592

592

0

無

20

24

16

0
87

0.000
42.566

1
0

建③ 建１
建築

1
1

築１
築２

1
3

13



工事種別 等級区分 （単位：百万円）プレハブ建築工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号
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工事種別 等級区分 （単位：百万円）塗装工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

27234000

89-01000274

40-090573

福岡県

1139
-02

中小企業 3290802020841

（有）フジケン　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
藤川　勇次　　　　　　　　

　　　

福岡県鞍手郡鞍手町大字室木
７１４　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒807-1307
0949-42-6390 0949-42-1102

686

686

0

無

5

6

30

56
24

0.000
55.813

0
0

塗④ ①建物

②橋梁

③区画線

④その他

土１
塗装
建１
仕上

0
0
0
2

31505000

85-00770152

21-103752

岐阜県

1425
-01

中小企業 5200001031886

（株）コウアイ　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
是方　俊則　　　　　　　　

　　　

岐阜県各務原市鵜沼羽場町５
－１４６　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒509-0135
058-372-3261 058-372-3262

595

595

0

無

3

5

1

33
60

0.000
63.600

0
0

塗④ ①建物

②その他

③橋梁

④区画線

土１
塗装
建１
仕上

0
0
0
0
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工事種別 等級区分 （単位：百万円）塗装工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号
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工事種別 等級区分 （単位：百万円）機械設備工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

6233000

85-00770155

00-009115

愛知県

 488
-01

中小企業 1180001015879

愛知（株）　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役社長
島本　迪彦　　　　　　　　

　　　

愛知県名古屋市東区筒井３－
２７－２５　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒461-0003
052-937-5931 052-937-7146

862

862

0

無

98

222

46

270
3,522
48.801
42.866

3
0

機② ①その他 土１
土木
建１
躯体

0
0
2
1

築１ 0 建設
機械
機他

0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)

17



工事種別 等級区分 （単位：百万円）機械設備工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

18



工事種別 等級区分 （単位：百万円）維持修繕工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

31506000

86-03054219

29-016729

奈良県

3613
-01

中小企業 9150001019792

（株）杉山電工　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
杉山　隆彦　　　　　　　　

　　　

奈良県香芝市穴虫６３５－１
１　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒639-0252
0745-44-8485 0745-44-8486

551

551

0

無

20

6

7

0
51

0.000
20.383

2
0

電③ ①舗装以外

②その他

③舗装維持

④道路清掃

⑤河川維持 機１
機２
土１
土木
塗装
薬液

0
0
0
0
0
0

建１
建築
躯体
仕上
電１
電２

1
2
0
0
0
0

建設
建他
農業
電気
機械
機他

0
0
0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

森林
築１
築２
築設

0
1
1
0

(    0)
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工事種別 等級区分 （単位：百万円）維持修繕工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号
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工事種別 等級区分 （単位：百万円）受変電設備工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

31506000

86-03054219

29-016729

奈良県

 888
-01

中小企業 9150001019792

（株）杉山電工　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
杉山　隆彦　　　　　　　　

　　　

奈良県香芝市穴虫６３５－１
１　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒639-0252
0745-44-8485 0745-44-8486

551

551

0

無

20

6

7

0
51

0.000
20.383

2
0

電③ ①受変電

②発電

③直流電源

電１
電２

0
0

築設 0 建設
建他
電気

0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
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工事種別 等級区分 （単位：百万円）受変電設備工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号
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工事種別 等級区分 （単位：百万円）橋梁補修工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

9909000

89-01000257

40-056948

福岡県

 785
-01

中小企業 9290001052929

新開建設（株）　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
新開　延孝　　　　　　　　

　　　

福岡県柳川市三橋町中山２７
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒832-0811
0944-63-4172 0944-63-4197

869

869

0

無

30

14

51

0
817

25.269
17.993

6
1

土③ と③ 石③

舗③ 解③

機１
機２
土１
土木
塗装
薬液

2
0
6
3
0
0

建１
建築
躯体
仕上
電１
電２

0
1
0
0
0
0

建設
建他
農業
電気
機械
機他

0
0
0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

森林
築１
築２
築設

0
0
0
0

(    0)
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工事種別 等級区分 （単位：百万円）橋梁補修工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号
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